לעניין התנאים שקבע בית משפט קמא, מקבלת אני את טענת המערערת לפיה חיוב לממן "כל מקום בו"
יבחר המשיב לגור עם משפחתו (ככל שיהיה צורך לפנות את דירת המשיב לשם ביצוע ההריסה) איננו סביר. מן הנכון
היה לקבוע כי המשיב זכאי למימון מקום מגורים דומה לדירה בה הוא מתגורר כיום, הן מבחינת המיקום והן מבחינת

גודל הדירה וטיבה.

13. על פי סעיף 222(א) לחוק התכנון והבנייה, התשכ"ה-1965 (להלן: "החוק") ביצוע צו הריסה מנהלי מוטל על
"היחידה הארצית לאכיפה, הוועדה המקומית או הרשות המקומית המוסמכת לאכיפה, לפי העניין" ובענייננו -

על המערערת.

אולם, אין בכך כדי לומר שהמערערת היא זו שמחוייבת לשאת בהוצאות ביצוע ההריסה ו/או בתשלום פיצוי למי
שנגרם לו נזק עקב ביצוע ההריסה, לרבות פיצוי בגין מקום מגורים חלופי למשך זמן ההריסה ותיקון נזקים שייגרמו (ככל

לאחר כל אלה ישקול בית משפט קמא מחדש אילו תנאים יש לקבוע (אם בכלל) לביצוע צו ההריסה.

לו זה, כדי לאפשר דין כי אין בצירופו של רני להליך בבית משפט קמא, על פי פסק למען הסר ספק מובהר
לבקש ביטול צו ההריסה, שכן המועד להגשת בקשה לביטולו חלף עבר זה מכבר.

המזכירות תמציא את פסק הדין לצדדים ותחזיר את התיק לבית משפט קמא.

ניתן היום, כ"ה שבט תשפ"א, 07 פברואר 2021, בהעדר
הצדדים.